令和３年度 第４回政策調整会議 議事概要

日 時：令和３年５月２８日（金）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項

(1) 久城が浜センター施設基幹的設備改良工事について【環境衛生課久城が浜センター】

(2) 新型コロナウイルスワクチン接種実施計画について

【健康増進課 新型コロナウイルス感染症予防接種対策室】

(3) スマート・ヘルスケア推進事業について【健康増進課】

(4) 低所得の子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり親以外の世帯分）の実施について

【子ども福祉課】

(5) 益田市備蓄計画の策定について【危機管理課】

(6) 主要事業調査の実施方針について【政策企画課】

(7) 令和3年4月超過勤務実績報告【人事課】

(8) 市長への手紙（4月分）の受付状況について【秘書課】